令和元年（2019 年）６月２７日

保護者の皆様へ

滋賀県立日野高等学校

校長 藤井 晃一

夏季休業日における「学校閉庁日」について（お知らせ）

梅雨の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素よ

り、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、滋賀県教育委員会では、「学校における働き方改革」の一環として、教職員のワー

ク･ライフ･バランスの推進をはかっています。

つきましては、本校においても「学校閉庁日」を下記のとおり実施することとしました

ので、本趣旨をご理解いただき、ご協力いただきますようお願いいたします。

記

１ 期 間

   令和元年８月１３日（火）から８月１４日（水）

     県立学校の学校閉庁日の基準日は８月１０日（土）から８月１６日（金）で

すが、本校は就職指導等もあり、２日間とします。

２ 内 容

   原則として課外授業や部活動等を行わないこととし、窓口業務も行いません。